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 Månadsbrev nr 8, januari 2025 
 
Nästa möte 

  
Den 10 februari kl. 13.00 
 

Plats Statt Katrineholm, ingång från Storgatan 
  
Måltid Lunchbuffé, kaffe och kaka 
  
Program Konstnären Karl Mårtens ger oss en inblick i sin verksamhet, 

akvarellmålning med djur-motiv, och berättar om själva 
skapandeprocessen.  

  
Kostnad Medlemmar 175 kr och gäster 225 kr 
  
Insamling Till Kristina Leiviks hjälporganisation ”Skicka vidare till Ukraina” där varje 

krona går oavkortat till Ukraina.  
  
Anmälan Senast onsdagen den 5 februari till Inger Kylestorp, mejl 

kylinger@hotmail.com eller SMS 0709-390395. 
Eventuella allergier eller andra matpreferenser anges vid anmälan. Likaså 
om man önskar skjuts till och från mötet (20 kr till chauffören) 

  
Betalning Senast onsdagen den 5 februari till bg 899-0434 (kom ihåg att skriva ditt 

namn) eller swish till 1233311503. Man kan även med fördel betala till 
insamlingen i förväg. Observera att betalning inte gäller som anmälan och 
att anmälan är bindande. 
 
Vi hälsar er hjärtligt välkomna till månadsmötet den 10 februari och ta 
gärna med gäster.  

  
IW-lunch 
 

Nästa IW-lunch är onsdagen den 5 februari kl 13.00 på Fotografens. Ingen 
anmälan.  
 

  
 Månadsmöte den 9 december på Jättorp 
  

Marianne Mokvist skrev följande resumé från mötet: 
Stämningen infann sig snabbt bland de 28 deltagarna vid Inner Wheels 
julbord på Jättorp och blev inte sämre av ett sakta snöfall. Efter 
glöggmingel och välkomsthälsning av vår President Meta Palmgren var 
det dags att hitta sina favoriter bland julrätterna som serverades på 
golfklubbens restaurang. En ny medlem, Marie-Louise Flack, invigdes och 
hälsades välkommen. Hon är nybliven pensionär och ägnar sig på fritiden 
bl.a. åt simning, gympa och körsång. Med Karlfeldts dikt, En gammal jul, 
ville uppläserskan Kerstin Hermelin uppmärksamma oss på att dikten, 
trots att det är mer än 100 år sedan den publicerades, fortfarande är 
fasansfullt aktuell.  
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För att nya och gamla medlemmar ska ha större möjlighet att bekanta sig 
med varandra är det styrelsens avsikt att fortsätta den tidigare traditionen 
att ett par medlemmar vid varje möte ska presentera sig och sina 
intressen. Den här gången var det vitala Gun Gustavssons tur. Hon blev 
medlem redan år 1980 och har nu passerat 90 år. Sitt yrkesliv ägnade hon 
åt barn som förskollärare. Ett av många roliga minnena från hennes tid i 
styrelsen var när man engagerade den då relativt okända operasångaren 
Hans Josefson, som kom i sin vita frack till klubbens 45-års jubileum.  

 Några medlemmar hade skänkt priser till ett improviserat julklappslotteri. 
Mätta glada och belåtna avslutades mötet efter ett par timmar med jul och 
nyårshälsningar till oss alla.  

  
 Månadsmöte den 13 januari 2025 
  
 Vi var 38 damer som träffades i blå rummet på Sultans för att fira Inner 

Wheel dagen. Kvällen började med ett glas bubbel och mingel. Därefter 
tände vår president, Margareta Palmgren, vänskapens ljus och hälsade 
alla medlemmar och gäster välkomna. Margareta berättade om Inner 
Wheels verksamhet.  
Därefter höll Ewa-Lena Åberg Danielsson ett intressant egoföredrag. Ewa-
Lena har varit medlem i Inner Wheel sedan 1977. Började berätta att hon 
tyckte utbildning var viktigt och att hon utbildade sig till civilekonom. Sedan 
1965 har hon arbetat tillsammans med sin make Anders Danielsson i  
deras företag. Anders började arbeta med brandsläckare och de drev 
företaget Förenade Brandredskap som senare blev Presto. Företaget 
utvecklades och de startade företag i Kina. Numera är Presto sålt man de 
har kvar företaget i Kina.  
 
Kvällen fortsatte med afternoon tea  och många läckerheter.  
 
Kvällens föredragshållare var Kristina Leivik som berättade om 
organisationen ”Skicka vidare till Ukraina” Kristina började med att tacka 
vår president för inbjudan och var glad för att få komma. Därefter fortsatte 
hon berätta lite om sig själv att hon är 44 år, har man och tre barn och bor 
i Sörmland. Hon är uppvuxen i Boden, Norrbotten, har en bror som heter 
Johan,  f. 87, han bor i Norrland tillsammans med fru och fyra barn och 
arbetar som snickare. Deras pappa var militär och modern sjuksköterska.  
Organisationen ”Skicka vidare till Ukraina” är ett privat initiativ av Kristina 
och Johan tillsammans med sina familjer. Pengar samlas in, de har inga 
sponsorer, inga anställda, de tar inte ut någon lön, de har ingen hemsida, 
Allt arbete sker ideellt, allt för att hålla nere kostnader. De finns på 
facebook.com/SkickaVidareTillUkraina.. Kristina har själv betalat sin 
skyddsväst som kostade 15.000 kr. Organisationen vill göra skillnad och 
Kristina framhöll vikten av att det är viktigt belysa situationen i Ukraina. 
Till organisationen har sammanlagt c.a 100 fordon skänkts såsom 
ambulanser, brandbilar, fordon att köra i terräng, dessutom  375 kaminer, 
stövlar hygienartiklar, mat mm. Sammanlagt har flera ton körts ner till 
Ukraina både till civila och militären.  
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En vecka efter att kriget började var Kristina på plats i Ukraina, reste med 
bil in via Polen. Fortsatte sedan in i Ukraina och mötte då alla personer 
som flydde från Ukraina, det var en märklig upplevelse. En okänd man 
knackade på bilrutan och bad dem ta hand om hans hustru och barn. 
Kristina berättade att de körde dem till Polens gräns och att de sedan tog 
sig vidare till Tyskland. De har hjälpt 140 personer fly från Ukraina till 
Sverige. Berättade om ett äldre par som de hjälpte från Ukraina. Paret 
kom från gammelsvensk by och pratade svenska. När de träffade paret 
hade de blivit stoppade vid 20 vägspärrar men kunnat fortsätta, när 
Kristina frågade hur det var möjligt berättade mannen att Vodka går hem 
och att hustrun gjorde goda piroger. Mannen visade att han på ena armen 
tatuerat fredsgudinnan, han sade att om de sett detta när de stoppats 
hade de blivit skjutna.  
Kristina berättade om ett besök på en BB-avdelning i Ukraina där 
personalen satt upp bilder på bebisar. Vid sitt nästa besök satt det andra 
bilder på bebisar och Kristina frågade varför. Personalen berättade då att 
ryssarna skjutit på bilderna och att personalen därför burit ned bilderna i 
källaren och att de därför satt upp nya bilder. 
Förra året vistades Kristina nästan 3 månader i Ukraina. Hon har åkt 23 
gånger till Ukraina med skänkta saker.. Just nu är 24:e  konvojen på plats i 
Ukraina.  
Avslutningsvis berättade Krisitina om vår drottnings inofficiella valspråk 
”Man kan om man vill, och man måste om man har möjlighet”.  
Kristina avslutade sitt föredrag genom att läsa upp en reseberättelse som 
hon skrivit. Vår president avtackade Kristina med en ros och insamlingen 
vid nästa månadsmöte går till organisationen Skicka Vidare till Ukraina. 
Kristina höll ett fantastiskt intressant föredrag med många starka 
berättelser som berörde. 
 
 
Kerstin Edvardsson 
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13 januari 
 
 
 
10 februari 
 
 
10 mars 
 
 
7 april, OBS datum 
 
 
12 maj 

Program för Inner Wheel Katrineholm januari – juni 2025 
 
 
 
IW-dagen firas med Afternoon tea på Sultans. Kristina Leivik talar om sina 
3 år med hjälpverksamhet i Ukraina. Gäster välkomna. 
 
 
Konstnären Karl Mårtens berättar i ord och bild om sin verksamhet . Statt 
lunch kl 13.00. Gäster välkomna. 
 
Valmöte. Katrine Plan berättar om sitt uppdrag i Distriktet. Statt lunch 
kl. 13.00. IT utbildningen fortsätter. Inga gäster. 
  
Vi träffas, lyssnar på några medlemmars berättelser och fortsätter med IT-
utbildningen Statt lunch kl. 13.00. Gäster välkomna 
 
Utflykt till Sparreholms Hästcenter där vi får lyssna till en presentation om 
sjukhushästen. Lunch. Gäster välkomna. 
 
 
 

 


